



## Christian Mikkelsen Holding ApS

Kongedybs Allé 19, 1.  
2300 København S  
CVR-nr. 37559695

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2022

---

**Christian Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Christian Mikkelsen Holding ApS

Kongedybs Allé 19, 1.

2300 København S

CVR-nr.: 37559695

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christian Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 118 t.kr. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.717	554.813
Andre finansielle indtægter		1.101	3.866
Andre finansielle omkostninger		(50.892)	(23.231)
<b>Årets resultat</b>		<b>118.426</b>	<b>527.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		675.000	113.000
Overført resultat		(556.574)	414.948
<b>Resultatdisponering</b>		<b>118.426</b>	<b>527.948</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.156.081	6.966.364
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>7.156.081</b>	<b>6.966.364</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.156.081</b>	<b>6.966.364</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.866	480.178
Andre tilgodehavender		21	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.887</b>	<b>480.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>128.887</b>	<b>480.199</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.284.968</b>	<b>7.446.563</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.743	0
Overført overskud eller underskud		3.902.908	4.536.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		675.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.704.651</b>	<b>4.699.225</b>
Anden gæld		2.360.748	2.710.047
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>2.360.748</b>	<b>2.710.047</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	200.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.569	27.291
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>219.569</b>	<b>37.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.580.317</b>	<b>2.747.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.284.968</b>	<b>7.446.563</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	4.536.225	113.000	4.699.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	76.743	(633.317)	675.000	118.426
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>76.743</b>	<b>3.902.908</b>	<b>675.000</b>	<b>4.704.651</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.079.338
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.079.338</b>
Overførsler	76.743
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>76.743</b>
Nedskrivninger primo	(112.974)
Overførsler	(76.743)
Andel af årets resultat	189.717
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.156.081</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kim Mikkelsen Holding ApS	Ringkøbing- Skjern	ApS	50

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	200.000	2.360.748	1.757.800
	<b>200.000</b>	<b>2.360.748</b>	<b>1.757.800</b>
